Thai Food Vorspeisen

1. Frdhlingsrollen mit Gemuise (hausgemacht) 3 Stk.

2. Frittierte Crevetten & Stk

3. Satay Gai Poulet-Spiesschen mit Erdnusssauce 3 Stk.

Thai Food Men(

4. Gaeng Daeng

Rotes Curry mit Kokosmilch, Bambusstreifen, Peperoni,
Zitronenblattern und Thai-Basilikum

mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

mit Ente

5. Gaeng Kiew Wan

Granes Curry mit Kokosmilch, verschiedenem Gemuse,
Zitronenblattern und Thai-Basilikum

mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

mit Ente

6. Gai Pad Med Mamuang
Champignons, Peperoni, Zwiebeln, Cashewnusse

mit Poulet, Tofu
/. Pad Pak mit verschiedenam Gemuse
mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

8. Pad Priew Wan

Feines Suss-sauer mit Peperoni, Ananas, Tomaten, Zwiebeln

mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

9. Pad Thai
Gebratene Reisnudeln mit Eiern und Sojasprossen
mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

10. Khao Pad

Gebratener Jasminreis mit Eiern und verschiedenem Gemuse

Vegetarisch
mit Schwein, Poulet, Tofu

mit Crevetten, Rind

1. Tom Kha Gai

Jasminreis mit Zitronengrassauce und verschiedenem Gemuse

mit Poulet

mit Crevetten

DI-FR MITTAG:

FEINE THAI-MENUS
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Salate
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Gruner Salat
Gemischter Salat
Thonsalat einfach
Thonsalat garniert

Pouletsalat

Kebab
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23. Iskender Kebab vom Ofen, mit gebratenem Brot,

Kebab Tasche mit hausgemachtem Brot
Mega Kebab Tasche mit hausgemachtem Brot
Cheese Kebab mit Feta oder Mozzarella
Rafi Kebab mit Scheibenkdse

Gyros Kebab Tasche mit Pommes
Hawaii Kebab mit Ananas

Kebab Fladenbrot

Mega Kebab Fladenbrot

Mega Kebab XXL Fladenbrot

Gyros Kebab Fladenbrot mit Pommes
Doner Box mit Pommes

Shari Box mit Reis

Falafel Box mit Pommes

Falafel Taschenbrot (Veggi)

Falafel Fladenbrot (Veggi)

Kebab Teller mit Pommes und Salat

Falafel Teller (Veggi) mit Pommmes und Salat

Knobll, Joghurt, Butter und Sauce

24. Veggi Kebab Taschenbrot mit Kcéise

29,

26.

27.

Veggi Kebab Taschenbrot ohne Kdse
Veggi Kebab Fladenbrot mit Kase

Veggi Kebab Fladenbrot ohne Kdse

ALLE SAUCEN UND
BACKWAREN SIND

9.00
11.00
11.00

16.00
16.00

12.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

12.00

15.00

18.00

14.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

17.50

15.00

17.50

12.00

11.00

12.00

11.00



Orientalische Pizza

B
[

Pide mit Fleisch mit Hackfleisch, Peperoni, Zwiebeln

2. Pide Veggi mit Spinat und Kdase
3. Pide Kdase mit Fetakdse
4, Pide Kebab mit Kebabfleisch
.
Pizza
5. Margherita
6. Cipolla mit Zwiebeln
7. Funghi mit frischen Champignons
8. Salami
9. Prosciutto mit Hinterschinken
10. Gorgonzola
11. Prosciutto e Funghi mit Hinterschinken, Champignons
12. Hawaii mit Hinterschinken, Ananas
13. Piccante mit Peperoncini, Zwiebeln, Sardellen, Knobli
14. Diavolo mit scharfer Salami, Peperoni
15. Quattro Stagioni mit Hinterschinken, Kapern,

@igle f’T‘IDigf'WDF‘ﬁS, Artischocken
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20.

21.

22.
23.
24,
25.
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28.

Crevetten mit Knobli

Quattro Formaggi mit Gorgonzola, Parmesan, Raclette-Kase
Romeo mit Salami, Speck, Zwiebeln, Peperoni, Knobli
Kebab mit Kebabfleisch

Svizzera mit Hinterschinken, Speck, Salami

Mista mit Hinterschinken, Salami, Champignons

Napoli mit Sardellen, Oliven, Kapern

Verdura mit diversem Gemuse, Krauterbutter

Thon mit Thunfisch, Zwiebeln

Linden mit Kalbfleisch, Krauterbutter, Knobli, Peperoncini
Siciliana mit Hinterschinken, Sardellen, Oliven, Peperoncini
Frutti di Mare mit Meeresfrichten, Sardellen

Ca priccinsn mit Hinterschinken, Eh{]ﬁ"‘lpigﬂtjﬁ&

Peperoni, Artischocken

29.
30.

31.

32.

Vulcano mit Speck, Champignons, Zwiebeln, Peperoncini
Poulet mit Pouletfleisch
Calzone (zugedeckt) mit Hinterschinken, Ei

Kebab Calzone (zugedeckt)

Take-away: pro Pizza

(Margherita/Cipolla , Funghi
Alle Pizzen sind auch als 40 cm

Familienpizza far

erhdltlich.
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Hamburger mit hausgemachtem Taschenbrot
Cheeseburger mit hausgemachtem Taschenbrot
Cheeseburger Menu

Schnitzelbrot mit Taschenbrot

Pouletflageli 6 Stk

Pouletfligeli 6 Stk. mit Pommes und Salat
Chicken Nuggets 7/ Stk

Chicken Nuggets Box mit Pommes

Chicken Nuggets 4 Stk. mit Pommes

Chicken Nuggets 7/ Stk. mit Pommes und Salat

Pommes-Frites klaein

44. Pommes-Frites gross

Diverse Menus

45. Pouletschnitzel mit Pommmes und Salat

46. Pouletbrust mit Pommes und Salat

47. Fitnessteller mit Poulathrust

Desserts

48.Ben & Jerry's Glace verschiedene Sorten

49. Tiramisu
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Linden Restaurant

Heisse & kalte Getranke

Kaffee créme/natur/koffeinfrei (HAG)

Espresso créme/natur

Milchkaffee

Cappuccino

Latte macchiato

Diverse Teesorten

( Jasmin, Pfefferminz, Friichte, Ingwer,

Schwarztee, Hagebutten, Kamille )

Ovomaltine heiss/kalt
Schoggi heiss/kalt

Coca Cola/zero

Ice Tea Lemon/Peach/MA
Uludag Orange/Citro
Sprite

Fanta

Rivella rot/blau

Mineralwasser mit/ohne Kohlensdure

Apfelschorle
Oishi Tea (kalt)
Ayran

Red Bull

Focus Wasser

Huusgemuchtes Minzwasser

33/45cl
50cl
50cl
45cl
45c¢l|
50cl
50cl
50cl
50cl
33cl
25¢l
50cl

50cl

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.

KONTAKTAUFNAHME:

041921 06 60

WWW.LINDENNOTTWIL.CH
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Bier & Spirituosen

Bier Dose

Bier Flasche
Stange Eichhof
Klabel Eichhof
Panaché
Alkoholfreies Bier
Singha Bier
Schneiderweisse
Suure Moscht
Suure Moscht alkoholfrei
Grappa

Trasch
Zwetschgen

Luz

Whiskey Cola

Wein

Primitivo (rot)
Primitivo (rot)
Primitivo (rot)

El Coto (rot)

El Coto (rot)

El Coto (rot)
Epesses (weiss)
Epesses (weiss)
Fendant (weiss)

Fendant (weiss)

Fleischherkunft:

50cl

58cl

33cl

o20cl

33cl

33cl

33cl

o0cl

49cl

49cl

4cl

2cl

2cl

2cl

4cl

10cl

50cl

75cl

10cl

50cl

75cl

10cl

50cl

10cl

50cl

Salami: Schweiz, Hinterschinken: Schweiz,

Poulet: Schweiz/Brusilien, Rind: Schweiz, Kalb: Schweiz
Bei Fragen Uber Zutaten die Allergien oder andere un-
erwunschte Reaktionen auslosen konnen,

steht lhnen unser Personal gerne zur Verflgung.

KANTONSSTRASSE 32, 6207 NOTTWIL

=

5.00

5.80

4.30

5.50

4.30

4.50

4.50

6.00

5.80

5.80

6.00

5.50

5.50

2.50

10.50

5.00

22.50

30.00

5.50

25.00

33.00

5.00

22.50

5.00

22.50



Linden Restaurant

Thai food starters

1. Spring rolls with vegetables (homemade) 3 pcs
2. Fried shrimps € pcs.

3. Satay Gai chicken skewers with peanut sauce 3 pcs.

Thai food menus

4. Gaeng Daeng

Red curry with coconut milk, bamiboo strips, chill peppers,

lemongrass and thai basil
Pork, chicken

Shrimps, beef

Duck

5. Gaeng Kiew Wan

Green curry with coconut milk, various vegetables,
lemongrass and thai basil

Pork, chicken

Shrimps, beef

Duck

6. Gai Pad Med Mamuang
Mushrooms, peppers, onions, cashew nuts
Chicken

7. Pad Pak with various vegetables
Pork, chicken

Shrimps, beef

8. Pad Priew Wan

Nice sweet and sour with peppers, pineapple, tomatoes, onions

Pork, chicken

Shrimps, beef

9. Pad Thai

Fried rice noodles with peanut sauce, eggs and soy sprouts

Pork, chicken

Shrimps, beef

10. Khao Pad

Fried jasmine rice with eggs and various vegetables
Vegetarian

Pork, chicken

Shrimps, beef

1. Tom Kha Gai

Jasmine rice with lemongrass sauce and various vegetables

Chicken
Shrimps

TUE-FRI AT NOON:
NICE THAI MENUS
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Green salad

Mixed salad

Tuna salad simple

Tuna salad with mixed salad

Chicken salad

Kebab
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Kebab pocket bread with homemade bread
Mega kebab pocket bread with homemade bread
Cheese kebab with feta or mozzarella

Rafi kebab with special cheese

Gyros kebab pocket bread with french fries
Hawaii kebab with pineapple

Kebab flatbread

Mega kebab flatbread

Mega kebab XXL flatbread

Gyros kebab flatbread with french fries
Doner box with french fries

Shari box with rice

Falafel box with french fries

Falafel pocket bread (vegetarian)

Falafel flatbread (vegeturinn)

Kebab plate with french fries and salad

Falafel plate (vegetarian) with french fries and salad

Iskender kebab from the oven, with fried bread, garlic,

yogurt, butter and sauces

24, Uegeturiun kebab pocket bread with cheese

29,

26.

27,

Vegetarian kebab pocket bread
Vegetarian kebab flatbread with cheese

Vegetarian kebab flatbread

ALL SAUCES
AND BREADS ARE
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Oriental pide pizza
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Pide with meat with ground meat, peppers, onions

2. Pide veggi with spinach and cheese
3. Pide cheese with feta
4. Pide kebab
.
Pizza
5. Margherita
6. Cipolla with onions
7. Funghi with fresh mushrooms
8. Salami
9. Prosciutto with ham
10. Gorgonzola
1. Prosciutto e Funghi with ham, mushrooms
12. Hawaii with ham, pineapple
13. Piccante with peperoncini, onions, anchovies, garlic
14. Diavolo with hot salami, peppers
15. Quattro Stagioni with ham, capers,

mushrooms, artichokes

16.
17.

Shrimps with garlic

Quattro Formaggi with gorgonzola, parmesan,

raclette cheese

18.
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20.

21.

22.
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24,
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27.
28.
29.
30.

31.

32.

Romeo with salami, bacon, onions, peppers, garlic
Kebab with kebab meat, onions, tomatoes
Svizzera with ham, bacon, salami

Mista with ham, salami, mushrooms

Napoli with anchovies, olives, capers

Verdura with various vegetables, herbs

Thon with tung, onions

Linden calf meat, herbs, garlic, peperoncini
Siciliana with ham, anchovigs, olives, peperoncini

Frutti di Mare with seafood. anchovies

Capricciosa with ham, mushrooms, peppers, artichokes

Vulcano with bacon, mushrooms, onions, peperoncini
Chicken chicken meaat
Calzone (covered) with ham, egg

Kebab Calzone (covered)

Take-away: per Pizza

(Margherita/Cipolla , Funghi

All pizzas are also available as

40cm family pizzas for
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Snacks

33. Hamburger with homemade pocket bread

34. Cheeseburger with homemade pocket bread
39. Cheeseburger menu

36. Sandwich with homemade pocket bread

37. Chicken wings 6 pcs.

38. Chicken wings 6 pcs. with french fries and salad
39. Chicken nuggets / pcs.

40. Chicken nuggets box with french fries

41. Chicken nuggets 4 pcs. with french fries

42. Chicken nuggets /7 pcs. with french fries and salad
43. French fries small

44. French fries large

Various menus

45. Chicken with french fries and salad
46. Chicken breast with french fries and salad

47. Fitness plate with chicken

Desserts

48.Ben & Jerry's ice cream various flavors

49. Tiramisu
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Linden Restaurant

Hot & cold drinks

Coffee creme/black/caffeine-free (HAG)
Espresso creme/black

Milk coffee

Cappuccino

Latte macchiato

Various teas

(Juarﬂfr‘ze, peppermint, fruit, ginger,

Black teq, rosehip, camomile)

Ovomaltine hot/cold
Schoggi hot/cold

Coca Cola/zero

Ice Tea Lemon/Peach/MA
Uludag Orange/Citro
Sprite

Fanta

Rivella red/blue

Mineral water still/sparkling
Apple spritzer

Oishi Tea (cold)

Ayran

Red Bull

Focus

Homemade iced tea

All prices in CHF, taxes are included.

CONTACT US:
041921 06 60

33/45cl
50cl
50cl
45¢l
45cl
50cl
50cl
50cl
50cl
33cl
25c¢l
50cl

50cl

WWW.LINDENNOTTWIL.CH
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Beer & spirits

Beer can

Beer bottle

Small draft beer Eichhof

Small draft beer Eichhof
Panaché (beer with lemonade)
Alcohol-free beer

Singha beer

Schneiderweisse, white beer
Sour apple wine

Sour apple wine alcohol-free
Grappa

Trésch (apple schnapps)
Zwetschgen (plum schnapps)
Luz

Whiskey Cola

Wine

Primitivo (red)
Primitivo (red)
Primitivo (red)
El Coto (red)

El Coto (red)

El Coto (red)
Epesses (white)
Epesses (white)
Fendant (white)

Fendant (white)

Origin of meat:

Salami: Switzerland, Ham hock: Switzerland,

50cl

58cl

33cl

50cl

33cl

33cl

33cl

50cl

49cl

49cl

4cl

2cl

2cl

2cl

4cl

10cl

50cl

75cl

10cl

50cl

75cl

10cl

50cl

10cl

50cl

Chicken: Switzerlnnd/ Brazil, Beef: Switzerland, Veal: Switzerland
If you have any questions about ingredients that may
trigger allergies or other undesirable reactions,

our staff will be happy to help.

—

KANTONSSTRASSE 32, 6207 NOTTWIL
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